
SMLoUVA o Posl§TNLrísLUŽEB v RÁMcl ADMlNlsTRAcE PRoJEfiU

byla uzavřena dle ustanovenl§ ],746 odst. 2 Zákona č.89/2012 sb., občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších
předpisů (dále 1en ,Občanský zákoník")

číslo smlouvyl

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely společnostiI

NáZeV společnosti Péčovatelská služba Prahy 6

síd o společnost Břevnovská 4
169 00 Přaha 6

lČ 70893969

Zastoupena JUDr. Lucie Třnková

Bankovní spojenÍ e0o0 86Ť 359 /o6oo

(dále ]en ,,objednatei", na straně jedné)

a

NáZeV společnosti Buslne§s B€nefit 5.r,o.

síd|o společnosti Koněvova 141, 130 00 Prahe 3

lč o35 922 43

DiČ Q.o3592243

Zastoupena Bc. Danlelem Fantou

Bankovníspo]ení Z3FíJ7OLffi|2OLO

(dále.]en ,,Zhotovitel", na straně druhé)

1. t]vodní ustanovení a předmět smlouvy

1.1, Zhotovitel je obchodní spo|ečnostl, která posk\ituje a zajištuje V rámci sVé činnost] na smluvním základě
svým klientůrn služby Zá účelem získáni dotace z Veřejných prostředků a dále poskytuje §Vým klientúm
též dalši5lužby 5ouvisejíci 5 řízením projektu v době realizace.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že za podmlnek sjednanýchVtéto smlouvě proobjednatele bude zajištovat:

al zpracování studi€ prov€dlt€lno§ti
b) zpracování žádosti o dotacl
c) Projektové řízení
d) Admhlstrece veřeJné zekázky
e) zpracorání zpráv o udřltelnostl proléktu

BližšíVymezení poskytovaných slUžeb je uvedeno V čl. 2 této smlouvy.



1.3. ob]ednat€l ]e žadatelem o dotaci projektu s názvern ,,Pořízení autonobilu pto socialflí sI žbu
PeČozlatelské služby Pruhy 6" (dále jen ,,Projekt") financovaného vrámc výzvy č.31-22_079
NákuP nlzkoemlsntch vo2idel pm dólnl služby

i,4, objednate| 5e zavazuje Zá u/še uvedené služby uhradit ZhotoviteIi sjednanoU odměnU dle č]. 4. této
smloUVy.

2. Rozsah poskytovaných služeb

2.1. Zhotovite poskytne ob]ednateii §lužbyVníže uvedeném rozsahu:

A) zPMcovÁNÍ sruDlE PRoVEDlTELNosTl

. Vypracování kompletní studie proveditelnosti, dle přílohy stanovené výzvou č. 31-22_079 Nókup
nlzkoemisnlď, vozld2l pro wióhl dtžby

. Dopracováníči revize studie proveditelnosti na základě výzvy k doplněníze strany posk!,tovatele dotace

B) zPRAcovÁNÍŽÁDosfl o DoTAcl

r Zpracovánlžádosti o dotac] V ls isKP

. spolUpráce při za]ištěníVšech povinných příloh žádost o dotaci

c} PRoJE§oVÉ ŘÍzENÍ

. Zpracovéní pro.]ektového harmono8ramu činností a termínů

. Aktualizéce informací uvedených V žádosti pro Vydání PráVního aktu

. zplacování Žádostío platbu

. zpracovénlvšech oznémeních o změnách projektu

. Monitor]n8 dodržovánívšech závazných termínů, parametrů a podmínek čerpánT dotace

. WpracováníZáVěrečnéhoVyhodnocení projektu

. Za)ištění komun]kace s poskytovate]ern dotace a Všen,]i Zainteresovaným i skup]nam] projektu
(dodaVatelé)

. Účast na pravidelných koordinačních poradách projektového týmu

D} ADMlNlsíRAcE VEŘEJNÝCH zAdzEx

. zpracování návrhu zadávací dokumentace a následné úpravy zadávací dokurnentace na zékladě
konzuLtací se ZadaVatelem {Včetně doporučení Vhodných kvalifikačních předpoklédů a Vhodných
hodnotícrch kritérií), s Výjimkou technické specifikace požadovaného p nění

e uveřejněnízakázky způsobem dle Mpz a/nebo zzvz

. Příprava odpovědí na dotazy uchazečů V součinnosti se zádavatelem a uveře.jně n í /rozes]á n i odpovědí na

případné dotaZy uchazečů týkající se ZadáVací dokumentace

. vypracovéní vzoru jmenování členů komise pro otevírání obálek anebo hodnoticí komise, vypracování
prohlášenío nestrannosti a mlčenliVosti členů komise a čestného prohléšení

. kontrolu obdržených nabídek v součinnosti se zadavatelem a jejich whodnocení, zda se jedná o vhodné
nabídky;

. or8an zéčnía metodické poradenstvípři posouzenía hodnocení nabídek



. Přípr3VU podkladů pro rozhodnutí zadavatele o VyloUčení uchazeče Z \ÝběrOVého říZení

. Připravu podk]adů pro rozhodnutí o Výběru nejvhodnější nabídky Ve \^i,běrovém řlzení Včetně přípravy
oZnámení o Výsledku \^iběrového řízení

. Příprava podkladů V součinnosti se Zadavatelem pro VyříZen í případ n ých n án] itek uchazečů prot postupu
Ve Výběrovém říZení

. zpracovánlveškerých potřebných zpráv a protokolů, v součnnosti se zadavate|em, pro dokumentaci
Výběrového říZení a je]ich 7avedení do aplikace poskytovatele finanční podpory

E) ZPRACoVÁNÍ zpRÁV o UDRŽrELNos,ll PRoEKrU

. Vypracování a Zasrlání pravidelných monitorovacích zpráV (hlášení o udržitelnosti pro.]ektu) Vrozsahu

stanovené pod n,] in ka n,] i dotace

3. Doba tnÉní smloury

3,]_. Tato smloUVa VstU puje V platnost d nem podpisu obou oběma smluvními stranami,

3.2. Tato smlouva se sjednáVé na dobu neuíčjtou, nejdéleVšak po dobu realizace projektu. Koncem realizace
projektu se rozumí:

a) den, Ve kterém bylo objednatelj doručeno vyrozumění o neposkwnutí dotace od Poskytovatele dotace,

b) den, kdy Zhotovitel odešle ZáVěrečnou zprávu o realizaci poskytovaieIi dotace a zároveň ]sou uhrazeny

Všechny záVazky objednatele Vůči Zhotovitelí.
c) den, uplvnutí Výpovědní lhúty této smlouvy, dle čl. 5 této smlou!ry a zéroveň uhrazením VŠech záVazkŮ

objednatele vůči zhotoviteli.

4. odměna zhotovitele

4,1, Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli odměnu za služby uvedené V čl, 1a2tétosmloUW.

4.2. odměna Zhotovitele Za projektové řízeníje splatná V nésledUjících částech:

Název služby C.ena bez DPH Uznatelnost výdaje Nárok na fakturaci

neuznatelný Dnem schválenížádosti o
§5 oo0 Kč dotaci

Zpracování Studie

Proveditelnosti (změna stavu v ISKP nd

,,výbě r k financování")

neuznatelný Dnemschválenížádostio
2 0O0 Kč dota c]

Zpracování žádosti o
dotaci 

(žr]-]ěna stavu v l5Kp na

,,výbě r k financování")

neuznatelný D nenr ukončení realizace

Projektové řízení 5 O0O Kč plo]étu



(:c hva en'lp"a.,yo e" izac,

prolektu)

Administrace veřejné 30 000 Kč neuznatelný Ukončením Veřejné ZakáZky
zakázky

(pod pis smlouvy s vítězným
uchaZeČem)

Zpracovánízpráv o neuznatelný Poměrově dnenr schválení
udrŽitelnosti projektu motilovací ZpráVy

10 000 Kč

4,3. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně a Vkorunách českých, Platby se považují Za uhrazené
okamžikem jejich připsání na účet smluvní strany, které je platba hrazena, jež.le uveden V ZáhLaVí této
srn]oUW.

4,4. Faktura bude splatná Ve ]hůtě 14 kaiendářních dnů od jejího doručení objednate]], Faktura musí
obsahovat Všechny Zákonné náležitosti, týkající se Vystavené faktUry, Pokud faktura nebUde VystaVena V

souladu 5 p|atebními podmínkami uvedenými V této smloUVě, nebo nebude splňovat Všechny Zákonné
náležitostl, je objednatet opráVněn fakturu Zhotoviteli dí]a Vrátit, Zhotovite] je V takovénr případě
povinen faktL,]ru oprav]t a Zaslat ZnoVU objednateli. sp]átnost opravené fákturyje 14 kalendářních dnů a
počíná běžet dnenT dofučen r opravené fákturV Ob]ednate]i.

5. odstoupení od smlouvy

5.1. objednatel,Je opráVněn od smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel naplní některý Z následujících dúvodů
tím, že:

a) je protl němu zahájeno insolvenční řízen nebo vstoupí do likvidace;

b) opakovaně poruši' povinnosti Zhotovitele Vyphlvajícíz této smlouvy a ani na VýzVu objednatele nesjednal

n ápíaVu;

5.2. Zhotovitel je opráVněn od této smlouvy odstoupit, pokud objednatel naplní některý z následujících
důvodů tím, že:

a) je V prodlení s úhradou některé Z plateb dle této smlouvy o více než 60 kalendářních dnú

b) je proti němU zahéjeno insolvenční řízen nebo vstoupí do likvidace;
c) opakovaně porušil povinnostj objednateIe Vyphivající z této Smlouvy á ani na VýzVu Zhotovitele nesjednal

5.3. odstoupením od 5mloUVyjednou Ze smluvních stran, nezaniká nárok na \rypořá dán í Vzáj€m ných ZáVazků.

5.4. Výpovědní lhůta,je stanovena né 30 kalendářních dnů a počíná běžet dnem prokazatelného doručení
rnipovědi druhé sml uvní straně,

<:4



6,1,

6. Práva a povinnosti smluvních stran

obě sn,]uvní strany berou na Vědomí, že jejich VZá]emná spolupráce] koordinace a komUnikace
představují základní podmínku pro naplnění účelu Smlouvy a zavazujlse v}^r'inout potřebné úsilí k tornu,
aby tohoto účelU bylo V souladU se smlouvou dosaženo, SmJuvní strany se ZaVaZu]í poskytnout si Za tímto
účelern potřebnoU součinnost.

objednatel se zavazuje poskytnout Zhotovitéli všechna potřebná data, materiélV, dokumentace a

veškeré informace Zejména techn]ckého a ekonomického réZ!, jež jsou nezbytně nutné k řádnému
plněnl závazků a pov n ností Zhotovite Ie dle Smlouvy, př]černž takto poskwnuté dokumenty a lnformace
rnusí být úplné, pravdiVé a přehledné a musí být poskytnuty s dostatečnýnr časovýnr předstihem V

nálež]té formě.

Zhotovitel se Zavazuje zpracovat studii proved]telnosti a žádost o dotéci V rnaximélním termínU podání
stanovené \^izvou tj. do28.2.2023, avšak objednavatel se ZaVaZUje, že objednateli předá Veškeré
potřebné informace a dokumenty, které si zhotovitel písemně Vyžédá, a to nejpozději da 3o.7.2o23.

V připadě, že ob.]ednatel nebude řádně poskwovat součinnost při realizaci projektu a p]nit zéVáZné

Podmínky realizac€, Zhotovitel nenese odpovědnost Za nés|edký které porušení Podrnínek reaIizace
bude rn ít.

Zhotovte je povinen plnitVeškeré sVé povinnosti dle této Smlouw sodbolnou péči,

smluvnl strany se dohod]y, že Zhotovite] bude svoji pracovní činnost WkonáVat V Praze.

"smlUVnístranV berou na Vědoml, že tato smlouva podléhá povinnost jejího UVeřejnění prostřednictvín-r

registru smlUV V souladu se zákonem č. 340/2015 5b", o registru smIuV, V platném Zněnl, sm]uvni strany

dá]e berou na Vědomí že tato smIouva/dodatek smIouw nab\fuá ť]činnosti nejdřlve dnern jejího

Uveřejnění V regístru srnluv. Dá|e plati, že nebude-ll smlouva Uveřejněna ani do tří měsíců od jejího

UZavření, bUde od počátku Zrušena. Tato smlouva bude uVeřejněna bez zb\,tečného odkladu, ne]póZdějj

Však do 30 dnů od jejlho Uzavřenl"

7. vrÁiemná komunikace

7.].. Pro účely sm louvy 5i smluvní stfany Vzájemně sdělují sVé kontaktn i osoby a ]ejich konta ktní údaje.

6.4.

6,5,

6,J.

ob]e:lrate]:

.lméno a příjmenl

:l!:!V te i

Jméno a příjm€ní

Daniel Fánta
Adam kolářík

Telefon
773 a7B 345
606 226 519

Teléfon Emáil

Email
fanta @bUsiness-benef jt.cZ

kolar]k@business-benef it.cZ



8. Mlčénllvost

8,1. Každá Ze smluvních stran se zavazuje zachováVat o informacích poskltnutých jí druhou smluvní slranou
mlčenlivost a chránitje před ]ejich neopráVněným zpřístupněním a/nebo užitím Ze strany třetich osob.

8.2. Zhotov tel se ZaVaZu.]e, že Veškeré podklady poskytnuté objednatelenT použje pouze za účelem plnění
této 5mlouvy a neposkytne je tretím osobám s Vý]irnkou příslUšných kontfo]ních orgénů V souvis|osti

s kontrolou spráVnosti nakládánís poskltnutou dotací.

B.3, smuvní st[anV se bez Ohledl] na předchozí ujednání tohoto článklr dohodly, že Zhotovitelje opréVněn
uvádět obecné informace o Pro.jektu a/nebo o spolupráci s objednateIem na základě této smlouvy V

rámC UVédění referencí o jím poskltovaných slUžbéch V rámci sVé marketingové č]nnost.

9, Sankční uJednání

9.1. Dostane-li sejedna Ze smluvních stran do prodlení s ú hradou kterékoli čé stky z této smlouvy, je strana V

prodlení povinna uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 o/o z dlužné částky za každý

den prod]ení.

9.2. Nebude-li Zhotovitel plnit termíny stanovené poskytovate ern dotace a to ZdŮVodŮ spoČÍVa]ících na

straně Zhotovitels, je ob]ednate opféVněn uplatňovat na Zhotoviteli srn uvní pokutu Ve Výši 0,05 %

Z odrrrěny Zhotovite]e Za každý den prodIení.

10. Řešení případných sporů

],o.].. smluvní strany se ZaVazUjí postupovat při plnění smlouvy tako4im způsobem, aby při tom mezi nimi

nedocházelo ke sporům. PokUd by i přesto k nějákému sporu mezi smluvními stranami došlo, zavazují se

smluvní strany Učinit Vše pro to, aby Veškeré případné sporné zá]ežitosti byly Vyřešeny smírně.

11. závěrečná ustanovení

11.1. ýn]ouva nabýVá p atnosti a účinnosti oka mžikem .jejího podpisu oběma srnluvními stranarni.

11.2. srnluvní strany proh]ašují, že budou při plnění svých ZáVaZků d]e smloUW postupovat Vždy Za účelem
naplnění předrnětU této SmloUVy.

11.3. Nestanoví-li tato sm]oUVa jinak, řídíse VZéjemné vztahy smluvních stran občanským Zákoníkem.

1],,4. sriluvní strany sjednáVají, že pokud V důsledku Změny či odlišného Výkadu práVních předpisů anebo
judikatury soudů bude U něktefého ustanovenítéto smioUW shledán důVod nepIatnost préVního úkonU,

smlouva jako celek nadéle platí, přičemž Za neplatnou bude možné povážovét pouze tU část, které se

důVod nep atnosti přimo tyké. strany se ZaVaZují předmětné ustanovení dop nit či nahrad]t novým

u.jednéním, které bUde odpovídat aktuélnímu Výkladu práVnTch předplsů a sn,]yslu a ť]čelU této smlouvy.
Pokud V některých případech nebude možné řešení uvedené V předchoží Větě a Smlouva by byla

neplatné, smJuvn{ strany se ZaVaZujr bezodkladně po tomto zjištění uzavřít noVoU smioUVu, Ve které
případný důVod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní př jatá p nění budoU Započítána na plněnistran
podle této noVé smlouVV. Podmínky této noVé smloUVy přitoffr budou Vycházet Z této smlouw.

11,5..]akéko|iV změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formoU písernných, VZestUpně číslovaných a

óboUstranně podepsaných dodatků.



11,6.Tato Srnlouva bvla Vyhotovena Ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po jednom

Whotoveních obdrží objednatel a po jednom vyhotovení obdrží Zhotovite|.

11_.7.Tato smlouva představu]e ťlplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouw, a nahrazuje

veškerá předešlá ujednání smluvních stran o tomto předmětu smlouw, a to učiněných ústně nebo v

písemné formě.

1]..8. smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že jí v plném rozsahu poíozuměly a na důkaz

svého souhlasu s jejím Zněním k ní připoju.jí sVé podpisV.

V Praze dne; ?o.4 (gtl
09,0l-mn

ful,ťi ftaj7


